
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Montaż urządzeń wodnego placu zabaw wraz z budową przyłącza wodnego oraz zewnętrznej instalacji wodociągowej”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Złocieniec

1.3.) Oddział zamawiającego: Stanowisko Zamówień Publicznych

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057810

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Stary Rynek 3

1.5.2.) Miejscowość: Złocieniec

1.5.3.) Kod pocztowy: 78-520

1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@zlocieniec.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zlocieniec.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/903982

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Montaż urządzeń wodnego placu zabaw wraz z budową przyłącza wodnego oraz zewnętrznej instalacji wodociągowej”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6d32ae33-e6b9-11ee-a01e-f641a8763d5f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00343972

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-05-29

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00066190/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Montaż urządzeń wodnego placu zabaw wraz z budową przyłącza wodnego oraz zew. instalacji wodociągowej

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00343972/01 z dnia 2024-05-29

2024-05-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00254585

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.5.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest budowa przyłącza wodociągowego oraz zewnętrznej instalacji wodociągowej wraz z
montażem urządzeń wodnego placu zabaw na dz. nr ewid. 20/5 i 19/21 obręb nr ewid. 0011, jednostka ewid. Złocieniec
miasto.
Na terenie działka nr 20/5 oznaczonej w ewidencji gruntów jako Bp znajduje się tężnia solankowa oraz urządzenia placu
zabaw. Działka nr 19/21 jest oznaczona w ewidencji gruntów jako dr – droga. W działce tej zlokalizowane są sieci
techniczne.
Zestaw do zabawy z wodą powinien działać na zasadzie przedostawania się kaskadowo wody z poziomu najwyższego do
najniższego. Zadaszony domek ze schodami to najwyższy element konstrukcji, skąd woda dostarczana przez ręczną pompę
odprowadzana siecią rynien i mis spływa ku niższym elementom struktury. Na pewnym etapie trasa spływu wody rozdwaja
się. Ostatecznie woda może spłynąć do młyna wodnego, stołu z przeszkodami lub sześciokątnego stołu wodnego z
centralnie umieszonym zaworem spustowym. Urządzenie powinno posiadać certyfikat potwierdzający zgodność z normą EN
1176-1:2017. Certyfikat musi być ważny na dzień składania ofert.
1.1. Elementy placu zabaw.
1.1.1. Zestaw urządzeń wodnych.
1) domek z daszkiem i ruchomymi schodkami
2) ręczną pompę wodną wraz z zespołem zaworów (m.in. zawór próżniowy i reduktor ciśnienia)
3) podest drewniany z robinii akacjowej (w tym słupy z drewna klejonego), wraz z kotwami
4) 4 rynny z odpływem bocznym z uchylnymi zastawkami wykończonymi gumą
5) rynnę prostą w kształcie litery „V”
6) stół wodny z przeszkodami i otworem spustowym
7) sześciokątny stół wodny z centralnym zaworem spustowym oraz drewnianą platformą 
z podjazdem
8) młyn wodny
9) 2 płaskie misy z otworami spustowymi
10) zbiornik na wodę z zaworem spustowym
Dane techniczne:
1) wymiary urządzenia (LxWxH): 11.55 x 8.40 x 4.80 m
2) strefa bezpieczeństwa: 11.40 x 14.55 m
3) maksymalna wysokość upadku: 1.80 m
1.1.2. Piaskownica.
Podwójna piaskownica sensoryczna przeznaczona do kreatywnej zabawy piaskiem i wodą, przystosowana do użytkowania
przez dzieci poruszające się na wózkach inwalidzkich. Zabawka o kształcie 
dwóch, połączonych ze sobą kwadratów, posiada praktyczne blaty do robienia piaskowych babek (liście), sitka oraz
wywrotkę z uchwytami do przesypywania piasku. Na dnie piaskownic znajdują się 
atrakcyjne elementy imitujące skamieliny (muszle, kości), a na środku odpływy wody, które ułatwiają 
czyszczenie piaskownic po zakończonej zabawie.
Urządzenie zawiera:
1) 2 miski piaskownic wykonane z tworzywa HDPE,
2) 6 blatów w kształcie liści do robienia babek piaskowych,
3) 8 sitek do przesypywania piasku,
4) 6 elementów imitujących skamieliny (muszle, kości) umieszczone na dnie miski piaskownicy,
5) 1 wywrotkę do przesypywania piasku z 2 uchwytami,
6) 2 odpływy wody.
Dane techniczne:
1) wymiary urządzenia (LxWxH): 2.20 x 1.25 x 0.95 m
2) wymiary strefy bezpieczeństwa: 5.20 x 4.25 m
1.1.3. Tablica informacyjna. 
Metalowa tablica informacyjna w kolorze szarym z regulaminem korzystania z placu zabaw.
Dane techniczne:
1) wymiary urządzenia (LxWxH): 0.6 x 0.05 x 2.18 m 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00343972/01 z dnia 2024-05-29

2024-05-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



1.2. Montaż urządzeń i informacje dodatkowe. 
Pod projektowane urządzenia projektuje się wykonanie łącznie 44 szklanek betonowych z betonu klasy C16/20 W8. Strefy
bezpieczeństwa należy wykonać jako nawierzchnię piaskowo – żwirową o wielkości ziarna od 0.2 do 8 mm i grubości 30 cm.
Kruszywo powinno być jednorodne, bez zanieczyszczeń obcych i bez domieszek gliny. Podłoże powinno być zagęszczane
mechanicznie warstwami co 10 cm. Montowane urządzenia winny posiadać certyfikat zgodności z normą PN-EN 1176-
1:2017.
1.3. Rodzaj i kolejność wykonywanych robót.
W ramach prac przewiduje się:
1) wytyczenie trasy projektowanego przyłącza i zewnętrznej instalacji.
2) wykonanie wykopów.
3) roboty montażowe elementów wodnego placu zabaw.
4) wykonanie przyłączy.
5) próby szczelności.
6) odbiór robót montażowych.
7) zasypanie wykopu.
8) przywrócenie nawierzchni do stanu pierwotnego.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zakres zamówienia został opisany za pomocą dokumentacji technicznej,
stanowiącej załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.

4.5.3.) Główny kod CPV: 43325000-7 - Wyposażenie parków i placów zabaw

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45000000-7 - Roboty budowlane

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45332200-5 - Roboty instalacyjne hydrauliczne

45232460-4 - Roboty sanitarne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 700000,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 700000,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 700000,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00343972/01 z dnia 2024-05-29

2024-05-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Inter-System A.Pawłowski M.Soroka Spółka Komandytowa

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8513057647

7.3.3) Ulica: Tomasza Zana

7.3.4) Miejscowość: Szczecin

7.3.5) Kod pocztowy: 71-161

7.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-29

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 700000,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00343972/01 z dnia 2024-05-29

2024-05-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Montaż urządzeń wodnego placu zabaw wraz z budową przyłącza wodnego oraz zewnętrznej instalacji wodociągowej”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Złocieniec
	1.3.) Oddział zamawiającego: Stanowisko Zamówień Publicznych
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057810
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Stary Rynek 3
	1.5.2.) Miejscowość: Złocieniec
	1.5.3.) Kod pocztowy: 78-520
	1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@zlocieniec.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zlocieniec.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6d32ae33-e6b9-11ee-a01e-f641a8763d5f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00343972
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-05-29
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00066190/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00254585

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.5.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 43325000-7 - Wyposażenie parków i placów zabaw
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 700000,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 700000,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 700000,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Inter-System A.Pawłowski M.Soroka Spółka Komandytowa
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8513057647
	7.3.3) Ulica: Tomasza Zana
	7.3.4) Miejscowość: Szczecin
	7.3.5) Kod pocztowy: 71-161
	7.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-29
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 700000,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



